
~ 
BEZERROS 

PREFEITURA MUNICIPAL 
BEZERROS 

GABINETE DO PREFEITO 

,,;UB L I C A0O 

1 
1 • --;~ ~ ~-~g_ PORTARIA Nº. 270, DE 08 DE NOVEMBRO DE 2018. 

e poosâite - . -
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DOS BEZERROS, Estado de 

Pernambuco, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

RESCINDIR, o contrato temporário nº. 028/2018, do Sr. GILVAN 

VALENTIM DOS SANTOS, matricula nº. 703888 CPF nº. 047.500.394-20, função 

Assessor Técnico, lotado na Secretaria de Governo, Planejamento e Gestão, -ª 
parti r d e 1 O/ 11 /2018. / li Ili IJI Ili/ Ili Ili li li li Ili li li /Jl li l lJ /JI Ili Ili li Ili Ili Ili IJ /JI /Jl li /JI Ili li /JI IJI IJI IJ /JI Ili li 

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE E CUMPRA-SE. 

Gabinete do Prefeito do Município Be rros, em 08 de Novembro de 2018. 

O MONTEIRO 

Praça Duque de Caxias, S/N. Centro. Bezerros - PE. 
Fone: 3728-6700. 

CNPJ: 10.091.510/000 1-75. 


